

Constructia tirgului de animale din or.Cimislia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Constructia tirgului de animale din or.Cimislia

Valoarea de deviz 750 899,82 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuiri				
1	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязаном плотном грунте, глубиной до 0,75 м, твердый грунт)	m3	13,5000	161,400 161,400	2 178,900 2 178,900
2	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...)	m3	13,5000	1 083,002 154,500	14 620,523 2 085,750
3	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind	t	1,9000	22 893,220 540,000	43 497,118 1 026,000

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно) - profil 160x160x6mm (inclusiv montarea)				
4	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно) - profil 100x100x6mm (inclusiv montarea)	t	0,6300	22 893,219 540,000	14 422,728 340,200
5	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Монтаж готовых стальных колонн, доставленных полностью собранными, на высоте до 35 м, весом до 1т включительно) - profil 50x50x4mm (inclusiv montarea)	t	0,2400	22 893,221 540,000	5 494,373 129,600
6	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) - profil 50x50x3mm	t	0,8700	23 753,374 1 200,000	20 665,435 1 044,000
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (Кровля из плит из штампованной листовой стали) - tip Profnastil gr.0,45	m2	140,0000	172,890 34,500	24 204,600 4 830,000
8	Calcul	Scindura la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasionase (100x30mm), inclusiv montarea	m3	4,2000	3 248,105 198,000	13 642,041 831,600

1	2	3	4	5	6	7
9	Calcul	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m (Ограждения из проволочной сетки с панелями ограждения из круглых стальных рам, по сборным ж/б столбам на расстоянии 2 м друг от друга, с уплотнением щебнем, высотой 1,05 м)	m	40,0000	74,314 22,800	2 972,570 912,000
10	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка металлических дверей, двухстворчатых, площадью переплета до 7м2 включительно, изготовленных из стального прокатного профиля, стального холоднокатанного ленточного профиля, включая необходимую арматуру и аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	10,0000	987,253 139,500	9 872,527 1 395,000
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку)	m2	68,2000	47,490 33,000	3 238,818 2 250,600
		Total	Lei			154 809,633
		Total Imprejmuiri Inclusiv salariu				154 809,633 17 023,650
		2. Acoperisul				
12	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate	t	1,3800	23 753,371	32 779,652

1	2	3	4	5	6	7
		complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций)- profil 160x80x6mm			1 200,000	1 656,000
13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (колонны, балки. фермы), доставленных полностью собранными, в структуру лёгких конструкций) - profil 120x60x4mm	t	5,2000	23 753,371 1 200,000	123 517,527 6 240,000
14	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку)	m2	229,6000	47,490 33,000	10 903,704 7 576,800
15	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp (Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2) - ТП-37	m2	310,0000	181,026 36,000	56 118,060 11 160,000
		Total	Lei			223 318,943

1	2	3	4	5	6	7
		Total Acoperisul Inclusiv salariu				223 318,943 26 632,800
		3. Asfaltarea / canalul de scurgere / fintina				
16	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3	0,7100	738,500 0,000	524,335 0,000
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	70,0000	564,630 18,000	39 524,100 1 260,000
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см механически)	m2	704,0000	91,731 1,875	64 578,800 1 320,000
19	CA03B2-1	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешлке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...) - pentru canalele de evacuare a apei	m3	2,4000	1 083,005 154,500	2 599,213 370,800
20	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100 m3	0,0500	1 324,320	66,216

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал, экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории)			0,000	0,000
21	AcD53A	Executarea caminelor de vizitare din elemente din beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (Устройство колодцев сборных железобетонных для канализации, диаметром 1.0 м, на рабочей площадке без подземной воды)	m3	4,3900	1 820,100 491,400	7 990,239 2 157,246
22	AcD53A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1.0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana (Железобетонные канализационные сборные элементы смотровых колодцев для водоснабжения, диаметром 1.0 м, на рабочей площадке без подземной воды) - КЦ-10-9-6шт; КЦД-10- 1шт; КЦП1-10-1-1шт.	put	1,0000	4 225,000 0,000	4 225,000 0,000
23	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I (Установка чугунных или чугунобетонных крышек, без поддерживающей детали, на смотровых колодцах систем водоснабжения и канализации, на непроезжей части, типа I)	buc	1,0000	552,054 21,000	552,054 21,000
		Total	Lei			120 059,957
		Total Asfaltarea / canalul de scurgere / fintina Inclusiv salariu				120 059,957 5 129,046

		Total	Lei	498 188,53
--	--	-------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			10 976,74
		Cheltuieli de transport	2 %			8 668,11
		Total				517 833,38
		Cheltuieli de regie	14 %			72 496,67
		Total				590 330,05
		Beneficiu de deviz	6 %			35 419,80
		Total				625 749,85
		TVA	20 %			125 149,97
						750 899,82
		Total deviz: Inclusiv salariu				48 785,50

Intocmit

"Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)